Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 50 / 2023

Dr. Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Presidente da Câmara Municipal do Concelho da

Nazaré, faz saber, ao abrigo das disposições insertas no n.º 2 do Artigo 41.º, da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, que convoca uma reunião extraordinária da Câmara Municipal

da Nazaré, a ter lugar na próxima segunda-feira dia 26 de junho de 2023, pela 9:30 horas, a

realizar, na sala de reuniões da Biblioteca Municipal José Soares, com a seguinte Ordem de

Trabalhos:

  421/2023 – CONCURSO PÚBLICO PARA DIREITO DE UTILIZAÇÃO PRIVATIVA DO DOMÍNIO

PÚBLICO MARÍTIMO DE 9 (NOVE) OCUPAÇÕES TEMPORÁRIAS – DECISÃO DE ADJUDICAÇÃO

 422/2023 – RELATÓRIO FINAL – CONCURSO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DO DIREITO DE

UTILIZAÇÃO PRIVATIVA DO DOMÍNIO PÚBLICO MARÍTIMO – APOIOS RECREATIVOS

De harmonia com o estatuído no nº.1 do artigo 24º, conjugado com o artigo 19.º n.º 2, ambos

do Regimento da Câmara Municipal, em vigor, a presente reunião não será pública.

Nazaré, 21 de junho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Reg. 2023,CMN,I,17,50 - 22-06-2023